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CLASSIFICACIÓ GENERAL FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

RUÍZ SÁNCHEZ, INGRID CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA SE F 00:52:26 100

DURAN RODRIGUEZ, MILA CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SE F 00:54:38 88

FERNÁNDEZ LÓPEZ, ADRIANA CENTRE EXCTA. TORELLÓ S23 F 00:58:38 78

BOIX CARBONES, LAURA CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SE F 01:00:29 72

PUJOL VALENCIA, ANNA UNIÓ EXCTA. VIC SE F 01:02:58 68

NIETO ZAMORA, ROSA MARIA CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 01:04:07 66

SOLER COZAR, MIREIA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE F 01:05:07 64

AGUILAR BRUCH, LAIA CLUB EXCTA. CALLDETENES S23 F 01:06:16 62

CRIBALLÉS CASALÍ, LIDIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 01:08:22 60

CASILLANIS CAMPS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA CD F 01:10:14 58

GRACIA PUIGDOMENECH, MONTSERRAT LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS SE F 01:11:16 56

DEL PUERTO PEIX, CRISTINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS JR F 01:13:53 54

TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS CD F 01:15:29 52

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CRIBALLÉS CASALÍ, LIDIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 01:08:22 100

CASILLANIS CAMPS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA CD F 01:10:14 88

TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS CD F 01:15:29 78

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

DEL PUERTO PEIX, CRISTINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS JR F  01:13:53 100

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

RUÍZ SÁNCHEZ, INGRID CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA SE F  00:52:26 100

DURAN RODRIGUEZ, MILA CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SE F 00:54:38 88

BOIX CARBONES, LAURA CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SE F  01:00:29 78

PUJOL VALENCIA, ANNA UNIÓ EXCTA. VIC SE F   01:02:58 72

NIETO ZAMORA, ROSA MARIA CLUB EXCTA. UECANOIA SE F  01:04:07 68

SOLER COZAR, MIREIA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE F   01:05:07 66

GRACIA PUIGDOMENECH, MONTSERRAT LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS SE F   01:11:16 64

CLASSIFICACIÓ GENERAL MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

TRASERRA PUJOL, MARC CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS S23 M 00:42:37 100

ESPAÑÓ ANICETO, GERARD ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SE M 00:43:42 88

CROSAS SALVANS, GABRIEL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS VE M 00:44:04 78

BOLET ARAGONES, JORDI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SE M 00:44:14 72

ARANDA ESCAMILLA, ARNAU CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS JR M 00:45:04 68

SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SE M 00:45:15 66

LLADÓ HERNÁNDEZ, WIFRED ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" JR M 00:45:35 64

SABATER SANMARTÍ, MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" S23 M 00:46:26 62

GRAU MARÇAL, ROGER CLUB EXCTA. SEVA SE M 00:46:56 60

VIDAL GARCIA, JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA JR M 00:47:03 58

ROVIRA DACHS, JOSEP CENTRE ALPÍ GIRONELLA SE M 00:47:09 56

PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 00:47:19 54

REIXACH PARAROLS, MARC CENTRE EXCTA. D'OLOT VE M 00:47:25 52

SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ JR M 00:47:51 50

PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CD M 00:47:58 48

FARGAS BUSQUETS, SALVI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MA M 00:48:35 46

GENIS BARDOLET, MIQUEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SE M 00:49:37 44

BATET XAUS, ENRIC ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES CD M 00:50:18 42

CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CD M 00:50:24 40

MONTES DELCLOS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS CD M 00:51:09 38

MARINÉ CALERO, DAVID CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) VE M 00:51:50 36

ERENA RIBAS, DANIEL CENTRE EXCTA. TORELLÓ SE M 00:52:13 34

FERRER BACARDIT, ALBERT CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:52:42 32

GARCIA GUIMERÀ, DAVID UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES VE M 00:53:27 30

ALABAU SUBICH, GERARD CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) S23 M 00:53:31 28

PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA SE M 00:53:40 26

GIRON LLESERA, ALBERT CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SE M 00:53:44 24

FARRÀS FISAS, ORIOL CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) VE M 00:54:05 22

ABELENDA SERRAMITJANA, MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SE M 00:54:14 20

COROMINAS SANTANACH, RAMON CLUB EXCTA. VIA FORA MA M 00:54:42 18

CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VE M 00:55:10 16

BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES S23 M 00:55:40 14

MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SE M 00:55:45 12

PICANYOL VIDAL, JOAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT JR M 00:56:00 10

BUSQUETS I FIGUERAS, PAU CENTRE EXCTA. D'OLOT VE M 00:56:17 8

MOSEGUI TORA, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE SE M 00:57:05 6

MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT VE M 00:57:31 4

ORGUE BALCELLS, JAUME ESPELEO GRUP ANOIA (EGAN) (SE) MA60 M 00:57:38 2

PALAU CRUIXENT, JOAN CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES MA M 00:57:48 2

MORENO RODRÍGUEZ, JOSEP MARÍA CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MA M 00:57:53 2

PARÉS PANAMÀ, GUILLEM CENTRE EXCTA. ANEM A CAMINAR SE M 00:58:04 2

GARCÍA MENDOZA, RAÚL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SE M 00:58:37 2

MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:59:04 2

PLANAS DOMÈNECH, BERNAT CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) CD M 00:59:20 2

RAMOS LÓPEZ, MIQUEL CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES MA M 01:01:30 2

SERRA PARAREDA, EDUARD ASS. ESP. DIEDRE SE M 01:02:36 2

PONCE VALLIN, OCTAVI UNIÓ EXCTA. VIC CD M 01:03:31 2

MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA M 01:04:24 2

FABREGA CORDONETS, DAVID GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA VE M 01:05:30 2

FEIXAS FEIXAS, MOISES GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA VE M 01:07:29 2

TEIXIDOR TURBAU, RICARD GRUP DE MUNTANYA SARRIÀ SE M 01:07:50 2

ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC MA60 M 01:08:24 2

DOMENECH SALVADOR, ALBERT CENTRE EXCTA. D'OLOT MA M 01:08:42 2

CLARA BLANQUERA, JORDI GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA MA M 01:11:48 2

GALIANA MARÍN, PAU FOMENT EXCTA. DE BARCELONA VE M 01:15:46 2



CLASSIFICACIÓ CADET MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CD M 00:47:58 100

BATET XAUS, ENRIC ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES CD M 00:50:18 88

CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CD M 00:50:24 78

MONTES DELCLOS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS CD M 00:51:09 72

PLANAS DOMÈNECH, BERNAT CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) CD M 00:59:20 68

PONCE VALLIN, OCTAVI UNIÓ EXCTA. VIC CD M 01:03:31 66

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ARANDA ESCAMILLA, ARNAU CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS JR M 00:45:04 100

LLADÓ HERNÁNDEZ, WIFRED ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" JR M 00:45:35 88

VIDAL GARCIA, JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA JR M 00:47:03 78

SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ JR M 00:47:51 72

PICANYOL VIDAL, JOAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT JR M 00:56:00 68

CLASSIFICACIÓ SUB-23 MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

TRASERRA PUJOL, MARC CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS S23 M 00:42:37 100

SABATER SANMARTÍ, MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" S23 M 00:46:26 88

ALABAU SUBICH, GERARD CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) S23 M 00:53:31 78

BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES S23 M 00:55:40 72

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ESPAÑÓ ANICETO, GERARD ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SE M 00:43:42 100

BOLET ARAGONES, JORDI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SE M 00:44:14 88

SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SE M 00:45:15 78

GRAU MARÇAL, ROGER CLUB EXCTA. SEVA SE M 00:46:56 72

ROVIRA DACHS, JOSEP CENTRE ALPÍ GIRONELLA SE M 00:47:09 68

PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 00:47:19 66

GENIS BARDOLET, MIQUEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SE M 00:49:37 64

ERENA RIBAS, DANIEL CENTRE EXCTA. TORELLÓ SE M 00:52:13 62

PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA SE M 00:53:40 60

GIRON LLESERA, ALBERT CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SE M 00:53:44 58

ABELENDA SERRAMITJANA, MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SE M 00:54:14 56

MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SE M 00:55:45 54

MOSEGUI TORA, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE SE M 00:57:05 52

PARÉS PANAMÀ, GUILLEM CENTRE EXCTA. ANEM A CAMINAR SE M 00:58:04 50

GARCÍA MENDOZA, RAÚL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SE M 00:58:37 48

SERRA PARAREDA, EDUARD ASS. ESP. DIEDRE SE M 01:02:36 46

TEIXIDOR TURBAU, RICARD GRUP DE MUNTANYA SARRIÀ SE M 01:07:50 44

CLASSIFICACIÓ VETERANA MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CROSAS SALVANS, GABRIEL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS VE M 00:44:04 100

REIXACH PARAROLS, MARC CENTRE EXCTA. D'OLOT VE M 00:47:25 88

MARINÉ CALERO, DAVID CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) VE M 00:51:50 78

FERRER BACARDIT, ALBERT CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:52:42 72

GARCIA GUIMERÀ, DAVID UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES VE M 00:53:27 68

FARRÀS FISAS, ORIOL CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) VE M 00:54:05 66

CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS VE M 00:55:10 64

BUSQUETS I FIGUERAS, PAU CENTRE EXCTA. D'OLOT VE M 00:56:17 62

MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT VE M 00:57:31 60

MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 00:59:04 58

FABREGA CORDONETS, DAVID GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA VE M 01:05:30 56

FEIXAS FEIXAS, MOISES GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA VE M 01:07:29 54

GALIANA MARÍN, PAU FOMENT EXCTA. DE BARCELONA VE M 01:15:46 52

CLASSIFICACIÓ MÀSTER MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

FARGAS BUSQUETS, SALVI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MA M 00:48:35 100

COROMINAS SANTANACH, RAMON CLUB EXCTA. VIA FORA MA M 00:54:42 88

PALAU CRUIXENT, JOAN CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES MA M 00:57:48 78

MORENO RODRÍGUEZ, JOSEP MARÍA CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MA M 00:57:53 72

RAMOS LÓPEZ, MIQUEL CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES MA M 01:01:30 68

MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA M 01:04:24 66

DOMENECH SALVADOR, ALBERT CENTRE EXCTA. D'OLOT MA M 01:08:42 64

CLARA BLANQUERA, JORDI GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA MA M 01:11:48 62

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 60 MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ORGUE BALCELLS, JAUME ESPELEO GRUP ANOIA (EGAN) (SE) MA60 M 00:57:38 100

ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC MA60 M 01:08:24 88


